
 
 

Prefeitura Municipal de Pau dos Ferros - CNPJ: 08.148.421/0001-76 | AV. Getúlio Vargas, 1911 - Centro 

 

   

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DA SESSÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO 6/2025-0005 

 
O Município de Pau dos Ferros – RN, através de sua pregoeira, torna público a todos os 

interessados no Pregão Eletrônico – n° 6/2025-0005, que tem como objeto Aquisição de material de 
limpeza, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Governo e demais Unidades 
Administrativas vinculadas a mesma, designada para o dia 17 de fevereiro de 2025 às 09:00 horas, 
fica a abertura PRORROGADA para o dia 20 de fevereiro de 2025 as 09:00 horas. A presente 
retificação e prorrogação, dar-se-á correção dos itens no sistema. O certame será realizado por meio 
do bolsa nacional de compras, no endereço eletrônico https://bnccompras.com/Home/Login, pela 
pregoeira Maíra Louise Fernandes Alves. O procedimento licitatório obedecerá ao disposto no 
Decreto Executivo Municipal nº 471/2023, Lei Federal Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e demais 
normas aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

 
 

Pau dos Ferros – RN, 07 de fevereiro de 2025.  

 

                                                       ____________________________ 
MAÍRA LOUISE FERNANDES ALVES 

Agente de Contratação 
PORTARIA 022/2025. 

https://bnccompras.com/Home/Login

